СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          четвёртого созыва

                                                          с. Криводановка

                                                                РЕШЕНИЕ

                                                            (четвёртая сессия)

     от 22 июня 2010 г.                                                                            № 35

Об утверждении Правил содержания,
охраны и воспроизводства зеленых насаждений

на территории Криводановского сельсовета

В целях улучшения экологической ситуации на территории Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, повышения ответственности за сохранность зеленых насаждений, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области решил:

1. Принять Правила содержания, охраны и воспроизводства зеленых насаждений на территории Криводановского сельсовета (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Опубликовать решение в газете Новосибирского района «Приобская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста администрации Криводановского сельсовета по земельному контролю.

Глава Криводановского сельсовета                                                                 В.И.Чернов